
و  سیستان   استان  فتا  پلیس  رئیس 
بلوچستان از شناسایی شخصی که با ایجاد 
سایتی در فضای مجازی تحت عنوان ثبت نام 
در دانشگاه های داخل و خارج کشور با 
سهمیه های در اختیار، از مردم کلاهبرداری 
می کرد، خبر داد. سرهنگ  حسن کیخا، 

گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان و 
مطرح نمودن ششکایتی مبنی بر اینکه جهت 
دریافت مشاوره و نحوه اخذ سهمیه برای 
ثبت نام در دانشگاه خارج از کشور از طریق 
واتساپ با مدیر یکی از سایت هایی که اعلام 
نموده بود در این زمینه تخصص دارند، ارتباط 

برقرار کرده و در طول مدت چندماه و براساس 
مدارکی که برای ایشان ارسال شده بود جمعا 
مبلغ یک میلیارد و پانصد هزار ریال مورد 
کلاهبرداری قرار گرفته بودند که رسیدگی 
به این موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا استان سیستان وبلوچستان قرار 

گرفت. این مقام انتظامی بیان داشت: فرد 
کلاهبردار در هر مرحله با ارسال مدارک 
جعلی مبنی بر اینکه مراحل ثبت نام فرزند 
شاکی با استفاده از سهمیه در حال انجام است 
این مبالغ را دریافت کرده است. وی در ادامه 
افزود: با انجام تحقیقات تخصصی و اقدامات 
کارشناسی، گرداننده سایت مورد شناسایی 
قرار گرفت و پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی ارسال شد. سرهنگ کیخا 
گفت: هموطنان توجه داشته باشند یکی 
از شیوه های کلاهبرداری در فضای مجازی 
جعل نام موسسات شناخته شده با هدف 
کسب درآمد نامشروع است؛ لذا کاربران تا 
قبل از اطمینان کامل از جعلی نبودن صفحات 
شبکه های اجتماعی  از واریز هرگونه وجهی 
خودداری کنند. این مقام مسئول خاطرنشان 
کرد: شهروندان در صورت بروز مشکل و 
مواجهه با جرائم رایانه ای می توانند با مراجعه 
حضوری به پلیس فتا و یا با مراجعه به سایت 
www.cyberpolice.پلیس فتا به آدرس

ir  و یا با شماره گیری  096380 مرکز 
امـداد و فوریت های سایبـری از مشاوره ها 
و راهنمایی های کارشناسان این پلیس در 
جهت رفع مشکلات احتمالی خود اقدام 

نمایند.
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کوتــاه حوادثــی 

منواکسیدکربن کشته داد
بخاری فاقد دودکش و انتشار منواکسیدکربن جان یک 
نفر را در شاهین شهر گرفت و دو تنَ دیگر نیز مسموم شدند. 
مدیر حوادث و فوریت های پزشکی استان اصفهان گفت: 
حادثه انتشار گاز منواکسیدکربن به دلیل استفاده از بخاری 
بدون دودکش در رباط ترک شاهین شهر به اورژانس اعلام و 
یک واحد امدادی اورژانس به محل اعزام شد. غفور راستین 
افزود: در این حادثه یک مرد ۴6 ساله جان خود را از دست داد. 
وی ادامه داد: یک مرد 8۵ ساله و یک زن ۷۴ ساله نیز براثر 
استنشاق گاز منواکسیدکربن مسموم و به بیمارستان دلیجان 

منتقل شدند.

4 کشته در برخورد وانت با پراید
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: براثر برخورد وانت 
آمیکو با سواری پراید در کیلومتر ۲۵ محور فرعی خوسف به 
ماژان ۴ نفر کشته و ۴ نفر مصدوم شدند. سرهنگ علیرضا 
رضایی افزود: این حادثه در تقاطع ماژان به معدن قلعه زری 
روی داد و بلافاصله ماموران و نیروهای امدادی به محل حادثه 
اعزام شدند. وی بیان کرد: ماموران با حضور در محل حادثه 
مشاهده کردند خودروی وانت آمیکو با پراید برخورد کرده 
است که براثر این حادثه چهار نفر جان خود را از دست دادند 
و چهار مصدوم هم با اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. 
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: مصدومان حادثه 
ابتدا به مراکز درمانی شهرستان خوسف و برای ادامه روند 
درمان به بیرجند منتقل شدند. وی افزود: علت حادثه توسط 
کارشناسان پلیس راه، رعایت نکردن حق تقدم از جانب راننده 
وانت آمیکو تشخیص داده شده است. سرهنگ رضایی تاکید 
کرد: شهروندان با رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی 
از هرگونه عجله و شتاب بی مورد پرهیز کنند تا شاهد اینگونه 

حوادث تلخ و ناگوار نباشیم.

۳۰ دستگاه ماینر کشف شد
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، از کشف 30 
ماینر که به صورت غیرمجاز تهیه و در ساختمان مسکونی 
استفاده می شد، خبر داد. سرهنگ علی ولی پورگودرزی 
گفت: کارآگاهان از نگهداری تعدادی دستگاه ماینر قاچاق 
در یکی از ساختمان های مسکونی در شهرستان لواسان 
مطلع و رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی 
افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که فردی در محل 
مسکونی اش که یک ساختمان ۵ طبقه بوده تعدادی ماینر و 
نرم افزارهای مخابراتی در این ساختمان نگهداری و استخراج 
ارز می کند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی ابراز داشت: پس از 
تکمیل تحقیقات ضمن هماهنگی قضائی از این مکان بازدید 
و 30 دستگاه ماینر غیرمجاز کشف شد. این مقام انتظامی 
با اشاره به اینکه ارزش این دستگاه ها توسط کارشناسان ۴ 
میلیارد و ۵00 میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این 
رابطه یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شد.

کشف محموله میلیاردي قاچاق 
فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: با تلاش ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی و همزمان با چهارمین روز از هفته ناجا، 
یک محموله قاچاق به ارزشی بالغ بر ۷ میلیارد ریال کشف 
شد. سردار عبدا... حسنی اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی همزمان با چهارمین هفته ناجا در اجرای طرح  ایست 
و بازرسی به ۲ دستگاه تریلی مشکوک شدند و برای بررسی 
بیشتر هر ۲ را متوقف کردند. وي تصریح کرد: در بازرسي از 
این ۲ خودرو ۷۴ حلقه انواع لاستیک های خارجی خودروهای 
سنگین و صدها قلم انواع خوراکی خارجی فاقد هر گونه مجوز 
گمرکي کشف شد. فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه 
محموله قاچاق از پایتخت به مقصد استان های شرقی کشور 
بارگیری شده بود، افزود: کارشناسان امر، ارزش این محموله را 
بیش از ۷ میلیارد ریال اعلام کردند. به گفته سردار حسنی در 
این عملیات 3 نفر دستگیر که پس از تکمیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

خــبـــر

    قاضی ویژه قتل عمد مشهد از کشف جسد 
سوخته یک مرد در منطقه الهیه خبر داد. محمود 
عارفی راد در گفت وگو با ایسنا اظهارکرد: حدود 
چهار، پنج روز پیش در پشت قبرستان های 
منزل آباد، واقع در انتهای الهیه این جسد 
کشف شده است. وی ادامه داد: چند نفر از 

کارتن خواب های منطقه، جسد را پیدا کرده اند. 
آثار ضرب و جرح روی جسد مشخص است. 
دست های فرد نیز بسته بوده و جسد را هم کامل 

سوزانده بودند. قاضی ویژه قتل عمد مشهد با بیان 
اینکه بررسی ها در خصوص این پرونده ادامه دارد، 
بیان کرد: موضوع قطعا جنایی است، اما هویت 

هنوز شناسایی نشده است. عارفی راد عنوان 
کرد: شلوار ورزشی مشکی کمرکش، زیرپوش 
سفید، لباس زیر قرمزرنگ و اسپرت قرمز از جمله 
مشخصاتی است که برای شناسایی هویت مقتول 
اعلام شده است. شهروندان اگر گمشده ای با این 

مشخصات دارند، به پلیس اطلاع دهند.

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف 
۱۵8 کیلوگرم ماده مخدر گل در شهرهای کرمانشاه 
و هرسین طی عملیات های جداگانه خبر داد. سردار 
جمال سلمانی گفت: در ماموریت نخست و پس از اطلاع 

ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی کرمانشاه مبنی 
بر فعالیت اعضای یک باند در کار توزیع مواد، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: 
ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی 

مخفیگاه اعضای باند در یکی از روستاهای حوزه پاسگاه 
قزانچی کرمانشاه شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی 
بازرسی های لازم را به عمل آوردند. سردار سلمانی 
خاطرنشان کرد: در بازرسی های انجام شده ۱۱9 کیلوگرم 
ماده مخدر گل کشف و در این راستا ۲ عضو باند دستگیر 
و به مراجع قضائی معرفی شد. جانشین فرمانده انتظامی 
استان کرمانشاه در ادامه از کشف 39 کیلوگرم ماده مخدر 

گل و دستگیری یک باند سه نفره توزیع خبر داد و گفت: 
پس از اطلاع ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر هرسین 
مبنی بر فعالیت اعضای یک باند در کار توزیع مواد، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه 
داد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی 
مخفیگاه اعضای باند شده و پس از هماهنگی با مقام 

قضائی بازرسی های لازم را به عمل آوردند.

کشف جسد سوخته یک مرد

۱۵۸ کیلو ماده مخدر »گل« کشف شد

از  هرمزگان  دادگستری  کل  رئیس 
کشف یک تن و ۵۲9 کیلوگرم موادمخدر 
علی  داد.  پارسیان خبر  در شهرستان 
صالحی اظهارداشت: در ادامه روند مبارزه 
با سوداگران مرگ در استان هرمزگان، 
محموله  انتقال  از  انتظامی  ماموران 
موادمخدر به وسیله یکدستگاه تریلر از 
طریق محور مواصلاتی پارسیان به استان 
فارس باخبر شدند و عملیاتی را برای 
توقیف محموله مورد نظر طراحی و اجرا 
کردند. صالحی تصریح کرد: با هماهنگی 

مقام قضایی، ماموران انتظامی با پشتیبانی 
عملیاتی پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
هرمزگان، تریلر موردنظر را حین تردد 
شناسایی و پس از تعقیب و گریز، ضمن 
توقیف آن در بازرسی به عمل آمده، یک 
تن و ۵۲9 کیلو گرم تریاک را که به طرز 
ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف کردند. 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
همچنین خاطرنشان کرد: در جریان این 
عملیات، یک نفر دستگیر که با صدور قرار 

تامین کیفری بازداشت شده است.

کشف بیش از یک و نیم تن موادمخدر 
دادستان عمومی و انقلاب راز و جرگلان 
در خراسان شمالی از کشف صد قطعه 
اشیای عتیقه در این شهرستان خبر داد. 
رستمیان، دادستان عمومی و انقلاب راز 
و جرگلان در خراسان شمالی از کشف 
صد قطعه اشیای عتیقه در این شهرستان 
خبر داد. وی بیان کرد: به موجب گزارش 
مرجع انتظامی مبنی بر وقوع یک فقره 
بلافاصله  عتیقه  اشیای  خریدوفروش 
دستور های قضائی لازم در راستای کشف 
جرم و شناسایی و دستگیری متهمان صادر 

شد. رستمیان گفت: پس از تشکیل پرونده 
قضائی، انجام تحقیقات و بازجویی های 
اولیه مراتب به یکی از شعب دادسرای 
عمومی و انقلاب رازوجرگلان ارجاع و مورد 
رسیدگی قضائی قرار گرفت. وی تصریح 
کرد: طی بررسی های سکه های سنگی 
و فلزی و برخی ظروف قدیمی کشف و 
تعداد متهمان پرونده نیز در حال حاضر ۵ 
نفر است. وی افزود: اشیا کشف شده جهت 
انجام کارشناسی لازم به اداره کل میراث 

فرهنگی استان ارسال شد.

کشف ۱00  قطعه اشیای عتیقه 

 رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از به 
هلاکت رسیدن شرور و سارق مسلح سابقه دار خودرو در درگیری 
مسلحانه با کارآگاهان   پلیس خبر داد. سرهنگ حسین ترکیان 
اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت مسلحانه خودرو 
در هسته مرکزی شهر اصفهان، شناسایی و دستگیری عامل یا 
عاملان این سرقت ها به صورت ویژه در دستور کارآگاهان اداره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با 
انجام تحقیقات گسترده توسط کارآگاهان و رصد هوشمندانه 
مجرمان سابقه دار مشخص شد، سارقی سابقه دار، حرفه ای و از 
مرتکبان تکرار جرم اخیرا پس از آزادی از زندان مجددا با تشکیل 
باندی جدید در زمینه سرقت مسلحانه خودروهای پژو۴0۵ و 
پارس اقدام کرده و خودروهای مسروقه را به مرزهای شرقی 
کشور منتقل می کند. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان گفت: کارآگاهان پس از چندین شبانه روز رصد 

اطلاعاتی و تحقیقات علمی و تخصصی سرانجام مخفیگاه این 
باند را در یکی از مناطق حاشیه ای شهرستان اصفهان شناسایی 
کردند. سرهنگ ترکیان تصریح کرد: ماموران پس از شناسایی 
مخفیگاه متهمان در یک عملیات ضربتی محل را به محاصره 
خود در آورده و ضمن دستگیری ۲ نفر از اعضای باند، 6 دستگاه 
خودرو سواری پژو ۴0۵ و پارس به همراه مقادیر زیادی اموال 
مسروقه که از داخل خودروی شهروندان سرقت شده بودند را 
کشف کردند. این مقام انتظامی اظهارداشت: کارآگاهان پس از 
این عملیات مجددا باغی که متعلق به سارقان بود را نیز در همان 
حوالی شناسایی و در بازرسی از آن ۲ دستگاه خودرو و مقادیری 
اموال مسروقه را کشف کردند. سرهنگ ترکیان با اشاره به 
متواری بودن سرکرده اصلی باند گفت: شناسایی و دستگیری 
این فرد در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و ماموران در یک 
عملیات ویژه و هوشمندانه دریافتند متهم برای تهیه موادمخدر 

صنعتی شیشه در یکی از خیابان های شهر اصفهان حضور یافته 
و بلافاصله برای دستگیری وی اقدام کردند. رئیس پلیس آگاهی 
استان اصفهان اظهارداشت: متهم پس از مشاهده ماموران برای 
رهایی خود از صحنه به سمت آنان تیراندازی کرد و پس از 
بی توجهی به اخطارهای پی درپی ماموران سرانجام در درگیری 

مسلحانه با ماموران از پای در آمد.

هلاکتشروروسارقمسلحسابقهدار

کلاهبرداری تحت عنوان ثبت نام با سهمیه در دانشگاه
کشف تریاک در فرودگاه 

فرمانده پلیس فرودگاه های آذربایجان 
 شرقی از کشف ۴کیلو و ۷00 گرم تریاک 
در فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز 
خبر داد. سرهنگ محسن لریان، گفت: در 
پی کسب خبری مبنی بر حمل موادمخدر 
توسط تعدادی از افراد در یکی از پروازهای 
و  شناسایی  تبریز،  فرودگاه  خارجی 
دستگیری قاچاقچیان در دستورکار قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران فرودگاه، حین 
کنترل بار مسافران پروازهای خارجی به 
بار سه نفر از مسافران مشکوک شده و 
جهت بازرسی به مقر پلیس دلالت دادند. 
وی ادامه داد: در بازرسی های فنی و 
تخصصی از بار مسافران دستگیرشده در 
مجموع بیش از ۴کیلوو۷00گرم تریاک 
که به صورت ماهرانه جاسازی شده بود، 

کشف شد.

دستگیری سارق زن  و مرد 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ، 
از دستگیری زن ومردی موبایل قاپ در 
جلیل  سرهنگ  داد.  خبر  تهران  غرب 
موقوفه ای اظهارداشت: در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی واحدهای 
عملیاتی در غرب تهران فعال بودند که 
گشت انتظامی کلانتری ۱0۵ سنایی به 
یک موتورسیکلت با ۲ سرنشین مشکوک 
شد. وی افزود: ماموران کلانتری پس از 
اقدامات اطلاعاتی و گرفتن استعلام از 
پلاک موتورسیکلت مذکور متوجه شدند، 
وسیله نقلیه مذکور سرقتی بود و سرنشینان 
آن سارقان حرفه ای غرب تهران هستند. 
سرهنگ موقوفه ای ادامه داد: متهمان پس 
از مشاهده گشت پلیس بلافاصله متواری 
شدند که ماموران در یک تعقیب وگریز 
طولانی با رعایت قانون به کارگیری سلاح 
با شلیک چند تیرهوایی ۲ سارق زن و مرد 
را بازداشت کردند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران تصریح کرد: ماموران کلانتری در 
بازرسی بدنی از متهمان 3 گوشی موبایل 
سرقتی کشف و سارقان در بازجویی ها به 
جرم خود مبنی بر ۲0 فقره موبایل قاپی از 
شهروندان در غرب تهران اعتراف کردند. 
پرونده  کرد:  بیان  موقوفه ای  سرهنگ 
متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

کشف محموله موادمخدر 
فرمانده انتظامی چهارمحال وبختیاری 
گفت: در عملیات ماموران انتظامی استان، 
۴۱۷ کیلوگرم ماده مخدر تریاک در محور 
منوچهر  شد.  کشف  بروجن  خانمیرزا- 
امان اللهی ادامه داد: در پی دریافت گزارشی 
مبنی بر فعالیت سوداگران مرگ در تهیه و 
توزیع موادمخدر در استان، پیگیری موضوع 
در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
چهارمحال وبختیاری افزود: پس از اخذ مجوز 
قضائی و انجام تحقیقات، یکدستگاه خودرو 
پژو حامل موادمخدر و یکدستگاه خودرو پژو 
اسکورت قاچاقچیان در یک عملیات پلیسی 
شناسایی و متوقف شدند. وی بیان داشت: در 
بازرسی از این خودروها ۴۱۷ کیلو تریاک که 
به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود کشف و سه 
قاچاقچی دستگیر شدند. امان اللهی در پایان 
با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی، 
گفت: برخورد با توزیع کنندگان موادمخدر 
از برنامه های محوری پلیس این استان در 

سالجاری است.


